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Musiikki Wolfgang Amadeus Mozart


Libretto Giambattista Varesco, Antoine Danchetin tekstiin pohjautuen


Kapellimestari    René Jacobs 

Ohjaaja    Damiano Michieletto 

Lavastus    Paolo Fantin 

Puvustus    Carla Teti 

Valaistus    Alessandro Carletti 

Orkesteri    Freiburger Barockorchester 

Kuoro    Arnold Schoenberg Choir 

NÄYTÖSTEN KESTOT


I osa   1 tunti 39 minuuttia


väliaika 20 minuuttia


II osa    1 tunti 20 minuuttia


Matkustaessaan Pariisissa ja Mannheimissa 1777 ja 1778, Wolfgang Amadeus 
Mozart sai ideoita joita oli innokas kehittämään valmiiksi saakka. Sitten 1780, 

Munchenin hovi tilasi häneltä oopperan vuoden 1781 karnevaalia varten. 


Idomeneo on Mozartin draamallinen ja musiikillinen kokeilu, jossa hän yhdistelee 
itailialaista ja ranskalaista oopperatyyliä mahdollisimman monipuolisesti kuoro- ja 

tanssiosuuksin.


Tuohon aikaan Munchenissa Mozartilla oli käytössään eräs maailman parhaista 
orkestereista. Senkin vuoksi Idomeneossa orkesterin taitoja koetellaan: vain musiikin 

keinoin pyritään ilmaisemaan henkilöhahmojen mielenliikkeitä ja sisäistä konfliktia 
heidän punnitessaan oman elämänsä arvoa muiden ihmisten henkiin nähden.


Laulettu italiaksi, tektitys suomeksi. 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ROOLEISSA


IDOMENEO    RICHARD CROFT 

IDAMANTE    GAËLLE ARQUEZ


ELECTRA    MARLIS PETERSEN 

ILIA    SOPHIE KARTHÄUSER 

ARBACE    JULIEN BEHR 

SYNOPSIS


Troijan prinsessa Ilia elää vankeudessa Kreetan kuninkaan hovissa. Hän 
on rakastunut prinssi Idamanteen, joka vastaa hänen tunteisiinsa. 


Mutta samaa miestä havittelee myös Electra, joka pakeni Kreetalle kun 
hänen veljensä Orestes tappoi äitinsä Clytemnestran.


Sillä välin Idomeneo, Kreetan kuningas ja Idamanten isä, jää loukkuun 
hirmuiseen myrskyyn merellä matkatessaan kotiin Troijan sodasta. Ainut 
keino jolla hän saa merenjumala Poseidonin vihan leppymään, on luvata 
tälle ihmisuhri. Idomeneo lupaa uhrata Poseidonille ensimmäisen elävän 
olennon jonka näkee astuessaan kotimaansa rantaan. Hän luonnollisesti 
ajattelee ensimmäisenä tapaamansa olennon olevan koira tai palvelija, 

mutta rannassa häntä vastassa onkin prinssi Idamante.


Idomeneo toivoo pelastavansa poikansa lähettämällä tämän pois maasta 
Electran kanssa, mutta juuri kun he ovat astumassa laivaan 

toteuttaakseen kuninkaan lähtökäskyn, nousee merestä valtava 
käärmemäinen merihirviö, joka uhkaa koko Kreetan turvallisuutta. 
Idomeneon on pakko tunnustaa vihaiselle kansalleen miksi hirviö 

ilmaantui. Se on Poseidonin rangaistus, koska luvattua uhria ei toimitettu.


Adamant tappaa hirviön, ja aikoo riistää myös oman henkensä 
lepyttääkseen Poseidonin raivon. Mutta maan alta kaikuu ääni, joka 

käskee Idomeneoa luopumaan kruunusta ja luovuttamaan kuninkuuden 
pojalleen, jonka tulee myös naida rakastettunsa Ilia. Sekä Idomeneo, 

Idamante että Ilia ovat tyytyväisiä tähän ratkaisuun. Vain Electra menettää 
kaiken toivonsa.


